AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 32/2024
Processo digital nº 1471/2024 – Protocolo nº 5159/2024

O Município de Iúna/ES, torna público a contratação da empresa LL Vilas Eventos Ltda, inscrita no CNPJ sob
o n.º 27.673.878/0001-44, para apresentação de show artístico com Valesca Mayssa, a ser realizado em
praça pública, no dia 19 de julho de 2024, em razão da festa do dia da consciência evangélica em Iúna, no

valor global de R$150.000,00(cento e cinquenta mil reais) com fundamento no inciso II, do artigo 74, da lei
federal nº 14.133/2021. Ficha orçamentária 546. ID CIDADES: 2024.037E0700001.10.0031.

Iúna/ES, 04 de julho de 2024.
Romário Batista Vieira

Prefeito